
BESLUIT HOGERE WAARDEN WET GELUIDHINDER 

Kenmerk Z22-246127 

Burgemeester en wethouders van Vught; 

gezien de noodzaak tot vaststelling van hogere waarden Wet geluidhinder voor de ontwikkeling 
van het gebied "Taalstraat 17a te Vught; 

gelet op de Wet geluidhinder; 

BESLUITEN: 

voor de nieuwe wooneenheden op het perceel Taalstraat 17a te Vught als hogere grenswaarden 
vanwege de Taalstraat vast te stellen de waarden als opgenomen in onderstaande tabel. 

Adres / waameempunt Aantal woningen Waameem- Verzochte hogere 
en plaatsnaam waarop waarde hoogte waarde 

betrekking heeft 

Waameempunt 1 1 woning 1,6 meter 61 dB 
Waameempunt 1 1 woning 4,9 meter 62 dB 
Waameempunt 1 1 woning 8,2 meter 61 dB 

Toetspunten komen overeen met de waarneempunten uit het akoestisch onderzoek door K+ 
Adviesgroep uitgevoerd ( Rapportnummer: Rm210849aaA0, februari 2022). 

Vught, 19 september 2022 
Namens burgemeester en wethoud van Vught, 
Beleidsmedewerker Milieu 

D.G. Knobel 


